
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0132013-230011]中国电建江西水电公司 13 水电装璜公司

赣江新区儒乐湖新城区域供冷供热项目 2 号站装修施工项目不锈钢制品及栏杆

采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下

要求于 2023 年 04 月 14 日 15 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0132013-230011

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量

1

洗手台镜框

SST-01 镜

框线条 黑

钛拉丝不锈

钢

SST-01 0.8mm 6+6+25+10*1020=2/1955=2 16

2

电梯门套

黑钛拉丝不

锈钢

SST-01 0.8mm 6

3

异型圆弧踢

脚线黑钛拉

丝不锈钢

SST-01 0.8mm 10+50 5

4

服务台/异

型圆弧踢脚

线 黑钛拉

丝不锈钢

SST-01 0.8mm 2

5
踢脚线黑钛

拉丝不锈钢
SST-01 0.8mm 10+50 222

6

电梯门套

黑钛拉丝不

锈钢

SST-01 0.8mm 6

7

中会议室

SST-01 电

视机框黑钛

拉丝不锈钢

SST-01 0.8mm 2

8
落地窗防护

栏杆

φ60 不锈钢圆管 30*30 不锈钢方管 40*50

不锈钢方管 H:1100
63

9

不锈钢方管

50 立管 38

横管 25 竖

H:1100 552



管

10
踢脚线黑钛

拉丝不锈钢

SST-01

SST-01 0.8mm 10+50
174

11

电梯门套

黑钛拉丝不

锈钢

SSS-01 0.8mm 11

12

踢脚线 黑

钛拉丝不锈

钢

SST-01 0.8MM 456

13

餐厅售卖台

收口线条

黑钛拉丝不

锈钢

SST-01 0.8mm 20+20*6680=2 17

14

餐厅售卖台

收口饰面

黑钛拉丝不

锈钢

SST-01 0.8mm

20+20+120+10/10+200+20+20*6880=1
4

15

视屏/中会

议室墙面线

条 黑钛拉

丝不锈钢

SST-01 0.8mm 5mm 2950=8 29

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 04 月 24 日

3、交货地点：江西省南昌市新建区港口大道与建业大街交叉口正北方向

1064 米赣江新区儒乐湖新城区域供冷供热项目 2号站装修项目部

4、质量标准或要求：按照国家现行产品质量标准《进出口不锈钢制品通用

技术要求》（SN/T 4128-2015）、《楼梯栏杆及扶手》（JG/T 558-2018）执行，

乙方随货提供生产厂家质保书，并对产品质量负责；乙方所供货物须符合国家环

境保护要求，供货过程须服从甲方安全管理规定。

5、付款方式：合同签订后，甲方通知乙方供货，乙方需提供所供货款税率

为 13%增值税专用发票，甲方支付至货款的 10%，乙方把所有产品制作好送到

工地，甲方支付至货款的 70%，安装完成验收合格后提供齐全的付款资料（付

款资料包括：相应金额的增值税专用发票、各方签字收货单、检测报告、合格证）



后支付至货款的 97%，剩余 3%货款保质期满后支付（或提供质量保证承诺函后

支付）。如甲方工程款确实有困难，乙方予以谅解，双方协调解决，不得出现停

工、堵门、闹事等不稳定情况发生。

6、质量标准或要求： 所有材料需保证质量及规格尺寸（符合国家标准及性

能要求）。提供相应的资质及材料证明资料，盖红章。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、投标单位在投标报价时应充分考虑项目施工期间市场原材波动因素，合

理报价；一旦中标，投标报价将不会因市场变化因素而得到调整。

10、其它要求（若有）:

报价有效期：2023 年 4 月 14 日 15:00

四、联系方式

招 标 人： 江西水电公司 13 水电装璜公司

地 址： 江西省南昌市高新区高新大道 818 号金玲大厦 B座

邮 编： 330029

联 系 人： 邓满桃

电 话： 13755606607

电子邮箱： 254367413@qq.com

中国电建集团江西省水电工程局有限公司江西省电力装璜有限责任公司

（电子签章）

2023 年 04 月 11 日


	10、其它要求（若有）:

		www.bjca.org.cn
	2023-04-11T13:37:39+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




